Quia mei oblitus es ecce ego annuntia-
bo iustitiā meā & opa tua nō pderūt tibi

Sic cōterā populū istū & ciuitatē istā sic
cōterif uas figuli quō nō pōt restaurari.

Ciuitates uestræ clausæ sūt & trāslata est
oīs Iudua transmigratione pualida.

Docete filios uestrros & filias uestras fletū
& plāctū. qm̄ morsegressa ē p portas vīas
Vocat eos argentū reprobum.

Patres nostri peccauerūt & non sūt. nos
aut̄ iniquitates eoꝝ exoluimus.

Ascendite muros eī & dissipate auferte
propagines eī: q̄a nō sūt domini: præua-
ricatōe præuaricata ē i me domus iuda.

Dicit dñs regnauerūt & dixerūt n̄ ē ipse.

Ecce ſmo domini factus est eis i obro-
briū: quia nō receperūt illud.

Salamon. Quando iustus recipiet iudiciū ubi erūt
impii & peccatores.

Daniel. Postq̄ occisus fuerit Christus regnabit

Da.

Amos

Moyses

Oſe

desolatio perpetua.

Idē. Post ebdomadas. Lxxii. occidet Christo
& nō erit ppl'us eius & ciuitatē & scūariū
dissipabit cū duce uēturo & finiseis uasti
tas & post statutā desolatōem deficiet ho
stia & sanctuariū & ī templo erit abomīa
tio desolationis & usq; ad cōsumatōem
& finem pseuerabit desolatio.

Da. Septuaginta duæ ebdomadæ abbreviate
sūt super populum tuum & super urbē
sanctam tuam & consumetur preuarica
tio & finē accipiat peccatū & deleatur ini
qtas et adducat iustitia sēpterna et ī ple
at uisio et pphetia et ūgat sanctoꝝ sāctoꝝ^ꝝ
Domus Israēl cadet et nō ē qui exurgat
eam.

Amos. In planctū domus Israēl cecidit nō adii
ciet nō resurget domus Ierusalē piecta
est ī terrā et nō est q suscitet eam.

Venit finis sup̄ populū meū israel non
adiiciam ut pertranseam per eum.

Moyses. Erunt gentes in capite et populus incre
dulus in cauda.

Osea. Ve inquit eis quoniam recesserunt a me

uaſtabuntur quia prævaricati ſunt i me
ego redemi eos et ipſi locuti ſunt contra
me mēdacia: ego exaudiui eos & cōforta
ui brachiū eorū & ipſi i me cogitauerunt
malitiā reuersi ſūt ut eſſēt abſq; iugo fa
cti ſūt quafi arqus dolofus abiecit eos de
us meus: q̄a nō audierūt cū & erūt uagi
in nationibus.

Zicharias. In ualuerūt ſup me uerba uña dicit dñs.

De utero. Dabit dominus pluuiā & cinis descēdet
ſup te donec tradat te & deleat.

Propheta. Auditōe audietis & nō i telligetis & cer
nētes uidebitis & non ſciētis. i crassatū eſt
enī cor populi huius.

Propheta. Auferete a Iudea & a Ierusalem ualidū &
fortē iudicē & prophetā et ſapiētē de ar
chitectis et prudentem eloquim miſtici.

Idē. Cefiare faciā oē gaudiū eio et ſabbata eio

Ezechiel. In nihilū r̄digā et nō eris et q̄ſita nō iue
nieris uſq; in ſempiternū: decus quoq; vr
bis ruina ppetua.